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Pozvánka na víkendovou akci
Pohádkový koktejl

Už před prázdninami jsme slibovali, že nás čeká pohád-
ková víkendová akce. Teď nastal ten správný čas, tuto
víkendovou akci uspořádat, protože se podařilo sehnat uby-
tování, připravit program, vymyslet jídelníček a vůbec zaří-
dit všechno, co je pro takovou víkendovku potřeba. Tato
víkendovka bude vůbec první akcí, kterou
kompletně připravili a vymysleli naši starší
kamarádi, jak jim někdy říkáme instruktoři.
Nápady pro tuto akci pocházejí z hlaviček na-

šich dobrých známých: Lukáše Zvoníčka, Lenky Hartmanové, Bá-
ry a Lenky Palečkových, Denisy a Šárky Vachouškových, Martiny
Teichmanové, Adély Jarkovské a ještě možná někoho... Jestli
jsem na někoho zapomněl, tak se omlouvám.

A co nás čeká? Spousty her, hlavně pohád-
kových, spousta legrace, písniček, opékání na ohníčku, scé-
nek a černá hodinka. Já vím o připraveném programu jen to,
co vědět mám a co mám napsat do této pozvánky. Tuším ale,
podle toho, co holky na tuto akci připravují, že nás čeká
spousta zajímavých, legračních i dobrodružných okamžiků.
Já osobně se na tuto akci velice těším, i když jsem přislíbil,
že většinu času budu u plotny vařit podle pohádkových re-
ceptů. A ještě zbývá dodat, že bydlet budeme ve Žďárkách
u Hronova, v chaloupce u Hartmanů. V případě, že bude hez-

ky, tak spát budeme ve stanech a když bude šeredně, tak v postýlkách
v chaloupce.

Místo konání: Žďárky u Hronova

Termín: Od pátku 27. 9. 2002 do neděle 29. 9. 2002

Sraz: V pátek 27. 9. v 16:00 hodin na nádraží v Náchodě

Odjezd: V 16:10 do Hronova, odtud dále pěšky asi 4km

Návrat: V neděli 29. 9. do Náchoda v 15:46hod

Program: Pohádkové hry, putování z pohádky do pohádky, opékání buř-
tíků, nějaké dobrodrůžo, černá hodinka a písničky.

Cena: 180,- Kč pro členy Duhy Studánka, 220,- Kč pro ostatní.
V ceně je strava, ubytování, náklady na program. Všichni
účastníci akcí Duhy Studánka jsou úrazově pojištěni.
Účastnický poplatek se bude vybírat při odjezdu
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Co s sebou: Přezůvky, karimatku, spacák, ešus a lžíci, pláštěnku, teplé
oblečení do chaloupky, ven a na spaní. Raději dvoje boty. Tá-
borníček, tužku, baterku a kapesní nůž. Batoh si vezměte ra-
ději větší. Věci si zabalte tak, abyste mohli ujít asi čtyři km
na chaloupku. 

Přihlášení: Přihlásit se můžete do 25. 9. 2002 jako tradičně telefonicky
nebo písemně nebo smskou. Tel. 491 422 301, 603 728 817.
Adresa: Duha Studánka, Bezručova 345, 547 01 Náchod.
V případě, že se budete přihlašovat telefonicky nebo smskou,
vezměte podepsanou přihlášku k vlaku.

 Akce je vhodná pro malé i velké, děti i dospělé. 
Na spoustu zajímavých zážitků na naší další víkendovce se těší

Vaši instruktoři Lukáš, Lenka, Bára, Lenka, Denisa, Šárka, Adéla, Martina,
Rolfík a další

P.S.: Telefonní čísla jsou uvedena již po přečíslování. Staré číslo: 0441 / 422 301

Článeček od Ajenky ze dvojky - nejlepší to družiny
„Nechtělo by se Ti napsat něco do Šprdu o LT?“ To byl dotaz, který mi při-

šel SMS-kou od Rolfa. Chtělo, ale času moc není, moje slohy ve škole nebývaly
oceňovány tak, jak si sama přála a pak se vždy nutně objeví otázka: o čem psát?
Jenže... Jak já říkám: času máš, kolik si ho uděláš, známkování ze slohu - na to
se tady nehraje a téma článku? No, přece letní tábor Duhy Studánka letos
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Dvojka - nejlepší to družina v plné kráse.
Každý si jistě vzpomene na tu bandu prímových lidiček



stejně jako v minulých letech v Dědově, ale tentokrát V dobách králů.
Věřte mi, přátelé, byla jsem už na mnohých dětských táborech a každý

z nich jinak prima, ale s Vámi všemi se mi líbilo a bylo mi potěšením.
Když jsem před několika dny vytáhla z kapsy kalhot pozvánku od 3. dru-

žiny na otevření zbrusu nového WC, tak jsem se musela usmát, protože jsem si
vzpomněla na mnohá příjemná posezení. No, a pak už vzpomínky chodily za
mnou samy: několik postaviček marně se snažících zapamatovat si zapeklité ci-
táty z pohádek jako třeba „himl hergot donr vetr krucajs element“ a ten oddech,
když se to povedlo. Nebo například několik vytrvalých kotoulovačů při hře
Člověče, nezlob se, kde se ukázala brilantní taktika Kačky Schreiberové. Živě si
vybavuji Lucku Tylšovou, jak organizuje 2. družinu při cvičení country tance na
písničku o zelenině a o dvojce - nejlepší to družině. (Malá reklama se sem snad
vejde, co Rolfíku? Hurá, hurá.) Taky si jistě se mnou vzpomenete na mnohé zá-
žitky z našich harců a výbornou svíčkovou po návratu, mňam. Komu čest, tomu
čest. A naše kuchařinky Zuzanka s Ivankou si zaslouží naši chválu. A což
teprve karneval? Úžasná čarodějnice Eda, indiánské duo Ondra s Lukášem,
parta drsných Amazonek či kouzelná stonožka Gabriela. Teď už s úsměvem rá-
da vzpomenu i na vytrvalý déšť, občasnou únavu, neoblíbenou službu a další
drobnosti, které dotvářejí ten pravý tábor.
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Divoké Amazonky ze dvojky. Musíte uznat, že jsou opravdu drsné... 
Zleva to jsou: Bára, Míša, Kačka, Dianka, Lucka, Hanča a Danča.



A tak Vám chci, přátelé, poděkovat za prima vzpomínky i za pozornost,
kterou jste podrželi mému článku až k tomuto místu. 

Díky a za rok zase hurá, hurá. Alča

Ahojky princátka a princezničky
Psaní článků do Šprdzpravodaje se jako obvykle obrátilo opět na nás. A proto
jsme se sešly v čajovně a tady si všichni lámeme hlavy nad tím, jak něco du-

chaplného vymyslet. Už tady tak sedíme
něco málo přes půl hodiny a pořád nás
nenapadá jak zformulovat a zapsat tak
nepopsatelné a nezapomenutelné zážitky
z tábora. Letos poprvé na táboře jsme si
vyzkoušely role instruktorek. A velmi se
nám to všem líbilo. Musíme přiznat, že
jsme se ze začátku docela dost obávaly.
Největší obavy jsme asi měly z toho jak
k nám vy, naši nejmilejší Duháčci, bude-
te přistupovat. Ale teď si uvědomujeme,
že veškeré obavy byly naprosto zbytečné,
protože jste byli naprosto úžasní. No,
zkrátka a dobře jsme velice rádi, že jsme
s vámi všemi mohly zažít čtrnáct
krásných dní. A dlouho budeme vzpomí-
nat na společné budíčky, rozcvičky, do-
polední zaměstnání, pestrý program her,
táboráky, samozřejmě také diskotéku,
noční hlídky a také se moc moc moc těší-
me až se zase uvidíme na víkendovkách
a možná i na táboře.

 Papa vaše milované instruktorky

Plán akcí do konce roku 2002
Prázdniny jsou, k lítosti všech, za námi a čekají nás školní a pracovní po-

vinnosti. Pro zpestření nadcházejícího podzimu a zimy jsme pro Vás připravili
víkendové akce.

� Pohádkový koktejl - viz pozvánka v tomto Šprdzpravodaji.
� Výstava fotografií z tábora - zatím není úplně jisté kdy a kde, ale bude.
� Jeskyně v Srbsku či jinde, termín a místo zatím není pevně stanoven.
� Drakyáda v Orlických horách, chata OkÚ Náchod, Olešnice, 15. - 17. 11.
� Koulovačka v Krkonoších, chata Sokolka , Velká Úpa, 13. - 15. 12.
Mezitím se uskuteční několik akcí pro vedoucí a instruktory, například různá
školeníčka a náročnější akce. 
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Indiánský táta Ondřej a indiánská
máma Lukáš. Jedny z nejlepších

karnevalových masek



Dvě fotografie z tábora
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Na snímku je zachycen Dominikův a Veverkův přístřešek, ve chvíli, kdy si po-
chutnávají na nějaké harcovní dobrotě. Ještě, že nepršelo! Rolf bude na tuhle
sázku ještě dlouho vzpomínat. No a ještě mu chybí dodělat těch 100 kliků...

1. družina ve slavnostních oblečcích. Takovou spoustu půvabných princezen
a udatných princů jen tak hned neuvidíte.



Krátké zprávy
2 Rozhodli jsme najmout agenta, který dostane za úkol
pozorovat naše milé instruktorky v tanečních, do kterých
letos začaly chodit. Přejeme hodně tanečních úspěchů.
2 Deniska V. si nám postěžovala, že když je s Jitkou S.
ve skalách, musí vždy lézt jako druhá, což není příjemné.
Raději by lezla jako třetí, tak se za ni u Jitky přimluvte...
2 Naše spolehlivé drbny L&L se shodly, že jsou úžasné, když se jim podařilo
vymyslet hodně drbů na ostatní. Přejeme jim do dalšího vymýšlení spousty fa-
ntazie.
2 Věděli jste, že Wassermann pošilhává po filmu? Ne, že by měl problémy se
zrakem, ale stal se vášnivým asistentem promítače, při filmových produkcích
v čajovně.

- 7 -

Přihláška na akci: Pohádkový koktejl
v termínu od 27. 9. do 29. 9. 2002

Závazně přihlašuji své dítě na akci Duhy Studánka:

Jméno a příjmení: _________________________________________________

Rodné číslo: ____________________  Zdrav. pojišťovna: ________________

Adresa: __________________________________ Telefon: ________________

Dne: _______________   Podpis rodiče: _______________________________

Přihláška na akci: Pohádkový koktejl
v termínu od 27. 9. do 29. 9. 2002

Závazně přihlašuji své dítě na akci Duhy Studánka:

Jméno a příjmení: _________________________________________________

Rodné číslo: ____________________  Zdrav. pojišťovna: ________________

Adresa: __________________________________ Telefon: ________________

Dne: _______________   Podpis rodiče: _______________________________


